Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 019/2024 - Conversão
O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto
Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas
e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Pro-
grama de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e
Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta,
relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo, con-
forme abaixo especificado:

AIA 148519/2023-SID 20.225.190-0/Dienes Maciel de França - CPF/CNPJ:
___.355.339-23 - Aplicação: Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 160687/2023-SID 20.105.232-7/Cristine Keller - CPF/CNPJ:  ___.498.379-68 -
Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 133878/2023-SID 20.290.766-0/Metal Brey Ltda - CPF/CNPJ:
75.___.401/0001-64 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-
9;

 AIA 133649/2022-SID 19.780.598-6/Antonio Neri de Assis - CPF/CNPJ:
___.566.029-34 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID
16.747.978-2;

 AIA 128453/2021-SID 18.246.111-3/Industrias Reunidas Cristo Rei LTDA -
CPF/CNPJ:  75.___.781/0001-67 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID
16.746.484-0;

 AIA 127599/2021-SID 18.246.207-1/Industrias Reunidas Cristo Rei LTDA -
CPF/CNPJ:  75.___.781/0001-67 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID
16.746.484-0;

 AIA 128934/2021-SID 17.989.388-6/Carlos André Stabach da Silveira - CPF/CNPJ:
___.009.799-95 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID
16.746.978-2;

 AIA 146236/2022-SID 19.377.999-9/Cristiane Ferreira Rodrigues - CPF/CNPJ:
___.041.549-70 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID
16.747.976-6;

 AIA 133634/2023-SID 20.473.098-9/Josiane de Moura Almeida - CPF/CNPJ:
___.663.409-17 - Aplicação: Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 148853/2023-SID 20.440.989-7/Waldemar Lopes Martins - CPF/CNPJ:
___.595.349-91 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 131354/2021-SID 18.377.399-2/Municipio de Lidianopolis - CPF/CNPJ:
95.___.831/0001-68 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-
9;

 AIA 132022/2021-SID 18.352.648-0/Eneas Jung - CPF/CNPJ:  ___.041.539-99 -
Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 132794/2022-SID 18.960.229-4/Tornearia Hilgert LTDA - CPF/CNPJ:
77.___.133/0001-82 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 131355/2021-SID 18.377.547-2/Municipio de Lidianopolis - CPF/CNPJ:
95.___.831/0001-68 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-
0;

 AIA 132073/2023-SID 20.044.922-3/Comércio de Combustíveis Ampére LTDA -
CPF/CNPJ:  27.___.146/0001-44 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Pro-
jeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 133358/2023-SID 20.879.713-1/Jaguafranfos Indústria e Comércio de
Alimentos LTDA - CPF/CNPJ:  85.___.033/0013-66 - Aplicação: Programa Paraná
Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 143991/2021-SID 18.383.969-1/Jose Maria Matias - CPF/CNPJ:  710.053.909-
91 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 143992/2021-SID 18.383.990-0/Jose Maria Matias - CPF/CNPJ:  ___.053.909-
91 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 148839/2023-SID 20.375.005-6/Andre Rezendi de Souza - CPF/CNPJ:
___.054.829-12 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 160891/2023-SID 20.945.871-3/Maria Terezinha Garcia Gouveia - CPF/CNPJ:
___.732.939-00 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;